
ZARZĄDZENIE NR 94/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

GrzegorzAmbroziakc

//



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 94/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 września 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R odzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D ochody  b ieżące 51 439 ,65 3 283,03 0,00 54 722,68

751
Urzędy naczelnych  o rg an ó w  w ładzy  
państw ow ej, kontro li i ochrony praw a oraz  
sądo w nic tw a

44 861,00 2 269,00 0,00 47 130,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

44 861,00 2 269,00 0,00 47 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 44 861,00 2 269,00 47 130,00

855 Rodzina 6 578,65 1 014,03 0,00 7 592,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 578,65 1 013,45 0,00 7 592,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 6 578,65 1 013,45 7 592,10

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,58 0,00 0,58

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 0,58 0,58

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 51 4 39 .65 3 283 .03 0.00 54 722.68

BURMIjSTRZ 

Gpzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 94/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 września 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

751
Urzędy naczelnych  o rg an ó w  w ładzy  
państw ow ej, kontro li I ochrony praw a  
oraz sądo w nic tw a

15 000,00 2 269,00 0,00 17 269,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

15 000,00 2 269,00 0,00 17 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 15 000,00 2 269,00 17 269,00
855 R odzina 6 999,65 1 014,03 0,00 8 013,68

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6  999,65 1 013,45 0,00 8 013,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 6 288,73 882,71 1 171,44

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 710,92 130,74 841,66

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,58 0,00 0,58

I "

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 0,58 0,58

I O G Ó ŁE M  W Y D A TK I 21 999.65 3 283.03 0.00 2 5  282.68

B U R M I S T R Z  

Grzegorz Ambroziak


